WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
ul. Szymanowskiego 11

27-400 Ostrowiec Swietokrzyski Ostrowiec Swigtokrzyski, dnia 09.04.2024 .
Eei. 41 247 80 00, fax 41 247 80 50
hEGON:OGOBl1473,NIP:661-19-59—864

Sprawa ZP/16/2024

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na »Zakup i dostawy materiafow eksploatacyjnych na blok
operacyjny” ogfoszonego w Biuletynie Zaméwieri Publicznych pod nr 2024/BZP 00271036/01 z dnia 04.04.2024 r.

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwane] dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Swietokrzyskim udostepnia tre$¢ zapytarn wykonawcéw wraz z
wyjasnieniami zamawiajacego:

Pytanie 1

Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

~Dostawca zobowiazuje sie do nie zbywania osobie trzeciej dtugdw Zamawiajacego bez jego pisemnej zgody. Zgody
takiej nie mozna bezpodstawnie odmdéwié.”

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujgcy:

w- W terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamaciji za zasadng”?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej z 10% na 7%?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

n---; Ni€ Stanowig podstawy uzasadniajgcej rozwigzanie umowy, o ile zalegfos¢ nie bedzie wieksza niz 45 dni”?
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Dotyczy zapiséw umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

~Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwioki w ptatnosciach (naleznoéci
wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnoéci) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw, a takie wyjasnienia stajg sig integralng czesciag
specyfikacji i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sig o udzielenie przedmiotowego zaméwienia
przy sktadaniu ofert.

Zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania wyjasnienia i odpowietzi na wnioski
Wykonawcéw, bez dodatkowego wyodrebniania wprowadzonych zmian. '
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